平成２７年７月１５日

 殿

メディカルネット蜃気楼

代 表  桝﨑 繁喜

『メディカルネット蜃気楼第 1回市民公開講座』

第 4回実行委員会開催について（ご案内）

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

日頃より、在宅医療の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、市民公開講座第 4 回実行委員会を下記のとおり開催することになりま

した。お忙しいところ誠に恐縮ですが、ご出席をお願い申し上げます。

記

 １ 日 時  平成２７年７月２８日（火）PM６：３０～

 ２ 場 所  富山労災病院 講堂

 ３ 内 容  ○リハーサル

    ○その他

以上

新川地域在宅医療支援センター

事務局：家敷

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp

【ＦＡＸ】

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。

                         （7 月 24 日（金）まで）

新川地域在宅医療支援センター行き

 TEL：0765-57-0730

 FAX：0765-57-0731

『メディカルネット蜃気楼市民公開講座』第 4 回実行委員会

平成２７年７月２８日（火）午後 6：30～

富山労災病院 講堂

機関名 氏名

・出席します

・欠席します

※該当するところに○をつけて下さい。